



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловые факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата										параметры световой среды	тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Промышленное производство																							
Арматурный цех №3																							
2591	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2592	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
147	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2593	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2003	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех комплектации и отгрузки № 4																							
Здравпункт																							

Дата составления: 30.10.2023

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель генерального директора по производству и техническому развитию

Павлюченко Алексей Владимирович (ф.и.о.)

15.11.2023 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела кадров

Кюлленен Любовь Алексеевна (ф.и.о.)

15.11.2023 (дата)

Заместитель начальника отдела труда и заработной платы

Мирсаитова Наталья Александровна (ф.и.о.)

15.11.2023 (дата)

Главный технолог (должность)	 (подпись)	Шульгин Сергей Анатольевич (Ф.И.О.)	15.11.2023 (дата)
Руководитель группы отдела охраны труда (должность)	 (подпись)	Дудина Ольга Сергеевна (Ф.И.О.)	15.11.2023 (дата)
Председатель первичной ППО ООО "ЛСР. Строительство-СЗ" (должность)	 (подпись)	Зива Павел Александрович (Ф.И.О.)	15.11.2023 (дата)
Уполномоченный представитель от трудового коллектива ООО "ЛСР. Строительство-СЗ" (должность)	 (подпись)	Миронова Елена Витальевна (Ф.И.О.)	15.11.2023 (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**  
Панина Людмила Витальевна  
(Ф.И.О.) 30.10.2023  
(дата)